ДОБРУШСКІ РАЁННЫ

  ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

  КРУПЕЦКІ СЕЛЬСКІ

  ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

   РАШЭННЕ

  25.10.2023г. № 80

   Гомельская вобласць
  Добрушскі раён,  аг. Крупец

 ДОБРУШСКИЙ РАЙОННЫЙ
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 КРУПЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

Гомельская область

Добрушский район, аг. Крупец

Об образовании избирательных

округов по выборам депутатов

Крупецкого сельского Совета

депутатов двадцать девятого созыва

 На основании статьи 15 и части второй статьи 16 Избирательного

кодекса Республики Беларусь, решения Крупецкого сельского Совета

депутатов от 25 августа 2023 г. №110 «Об установлении числа

избирательных округов и средней численности избирателей на

избирательный округ», Крупецкий сельский исполнительный комитет

РЕШИЛ:

        Образовать избирательные округа по выборам депутатов

Крупецкого сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва,

согласно приложения.

        Определить место нахождения Крупецкой сельской избирательной

комиссии: Гомельская область, Добрушский район, агрогородок

Крупец, улица Советская, 20а.

Исполняющий обязанности

председателя                                                                 О.В.Давыдовская

Управляющий делами                                                    О.А.Клименко

2

                                                                Приложение

                                                                к решению Крупецкого сельского

                                                                исполнительного комитета

                                                                25.10.2023 г. № 80

Избирательные округа по выборам депутатов Крупецкого сельского

Совета депутатов двадцать девятого созыва

Крупецкий избирательный округ № 1

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Советская (от дома №2 по дом №32), Молодежная дом №2.

Численность избирателей в избирательном округе – 73.

Крупецкий избирательный округ № 2

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Заводская, Молодежная (от дома №1 по дом №37), Советская (от

дома № 1 по дом №29 и от дома №34 по дом №50).

Численность избирателей в избирательном округе – 68.

Крупецкий избирательный округ № 3

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Крестьянская, Молодежная (от дома №4 по дом №32), Садовая

(от дома №1 по дом №12).

Численность избирателей в избирательном округе – 71.

Крупецкий избирательный округ № 4

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Пролетарская, Кооперативная (от дома №21 по дом №47 и от

дома №22 по дом №40), Брагинская (от дома №1 по дом №17),

Остроглядовская (от дома №2 по дом №12).

Численность избирателей в избирательном округе – 65.

Крупецкий избирательный округ № 5

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Комсомольская, Пушкинская, Кооперативная (от дома №3

по дом №19 и от дома №2 по дом №20) .

Численность избирателей в избирательном округе – 66.

3

Крупецкий избирательный округ № 6

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Остроглядовская (от дома №16 по дом №48 и от дома №1 по

дом №17), Брагинская (от дома №19 по дом №39 и от дома №2

по дом №18).

Численность избирателей в избирательном округе – 64.

Крупецкий избирательный округ № 7

улицы: Полевая, Остроглядовская (от дома №14 по дом №20).

Численность избирателей в избирательном округе – 67.

Крупецкий избирательный округ № 8

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Кооперативная (от дома №42 по дом №82 и от дома №49 по дом

№71, переулок Кооперативный.

Численность избирателей в избирательном округе – 65.

Крупецкий избирательный округ № 9

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Первомайская (от дома №2 по дом №64 и от дома №1 по дом

№41а).

Численность избирателей в избирательном округе – 65.

Крупецкий избирательный округ № 10

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Первомайская (от дома №41 по дом №69 и от дома №66 по дом

№98), переулок Первомайский, Набережная, Луговая.

Численность избирателей в избирательном округе – 67.

Крупецкий избирательный округ № 11

В состав округа входит часть агрогородка Крупец в границах:

улицы: Октябрьская, Колхозная, Садовая (от дома №14 по дом №24),

переулок Колхозный.

Численность избирателей в избирательном округе – 71.

Управляющий делами                                                    О.А.Клименко